

# Årsredovisning

---

*SAHRA AB*

*556827-5464*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Malin Holm  
2022-09-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder psykologitjänster vid rekrytering, utbildning och personalvård till företag med personal i utlandstjänst samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Nettoomsättning	1 558	771	753	890
Resultat efter finansiella poster	590	71	-38	-27
Soliditet %	75	66	57	56

Omsättningen har ökat som resultat av fler uppdrag.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	186 935
Årets resultat	346 830
<i>Summa</i>	<i>533 765</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	233 765
<i>Summa</i>	<i>533 765</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 558 500	770 647
Övriga rörelseintäkter	0	162 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 558 500</b>	<b>933 193</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-16 748	-27 922
Övriga externa kostnader	-198 596	-141 375
Personalkostnader	-752 842	-692 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-968 186</b>	<b>-861 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>590 314</b>	<b>71 836</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-949
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-22</b>	<b>-949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>590 292</b>	<b>70 887</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>440 292</b>	<b>70 887</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-93 462	-5 253
<b>Årets resultat</b>	<b>346 830</b>	<b>65 634</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	226 250	72 300
Övriga fordringar	129	91 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 845	19 036
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>233 224</i>	<i>183 150</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	765 190	184 683
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>765 190</i>	<i>184 683</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>998 414</b>	<b>367 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>998 414</b>	<b>367 833</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	186 935	121 302
Årets resultat	346 830	65 634
<i>Summa fritt eget kapital</i>	533 765	186 936
<b>Summa eget kapital</b>	<b>583 765</b>	<b>236 936</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 776	2 360
Skatteskulder	61 439	11 096
Övriga skulder	184 901	108 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 533	8 541
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>264 649</b>	<b>130 897</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>998 414</b>	<b>367 833</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Malin Holm*

Malin Holm

2022-09-09